
IMPORTO

TOTALE LORDO

CORRISPOSTO

144,56

162,63

162,63

54,21

90,35

144,56

54,21

72,28

108,42

126,49

COMPONENTI GIUNTA

INDENNITA'

MENSILE

INDENNITA'

ANNUA LORDA

INDENNITA'

ANNUA NETTA NOTE

ACHENZA GIUSEPPE 1.952,21 PENSIONATO 23.426,52 12.984,24

LAI SALVATORE 390,44

LAVORATORE

AUTONOMO 4.685,28 3.313,68

CARRONI MARIA ANTONELLA 0,00

LAVORATORE

DIPENDENTE 0,00 0,00 HA RINUNCIATO ALL'INDENNITA'

CUCCURU MARIO 146,42

LAVORATORE

DIPENDENTE 1.757,04 1.149,60
tale indennità risulta ridotta del 50%

per lavoratori dipendenti

FADDA PEPPINO 292,83 PENSIONATO 3.513,96 2.299,08

VIRDIS MICHELE 146,42

LAVORATORE

DIPENDENTE 1.757,04 1.149,60
tale indennità risulta ridotta del 50%

per lavoratori dipendenti

IMPORTO LORDO DEI GETTONI DI PRESENZA DEI CONSIGLIERI COMUNALI ANNO 2013

IMPORTO LORDO DELLE INDENNITA' DI FUNZIONI DI SINDACO E ASSESSORI ANNO 2013

COMPONENTI CONSIGLIO

CHESSA SALVATORE

FIORI FRANCESCO (1985)

DELIGIOS MARCELLO

CARBONI GIUSEPPE

SECHI GIOVANNI ANTONIO

MELONI MARIA FILOMENA

FIORI FRANCESCO (1961)

TESTONI GIOVANNI LUIGI

CUCCU SANDRO

CHESSA RITA

PIANA ANDREA

NOTE

Sostituito nel 2014 da TOLA MARIA LUCIA

tutti i gettoni di presenza sono stati devoluti


